
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 3̂  1̂ 1
«О признании утратившим силу приказа Комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области от 12 мая 2021 года № 20/21 «Об 

утверждении административного регламента исполнения Комитетом по 
дорожному хозяйству Ленинградской области государственной функции 
по осуществлению регионального государственного контроля в области

В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства 
Ленинградской области от 16 сентября 2021 года № 598 «О внесении 
изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 7 
сентября 2011 года № 283 «Об утверждении положения о Комитете по 
дорожному хозяйству Ленинградской области» и признании утратившими 
силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области» 
приказываю:

Признать утратившим силу приказ Комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области от 12 мая 2021 года № 20/21 «Об утверждении 
административного регламента исполнения Комитетом по дорожному 
хозяйству Ленинградской области государственной функции по 
осуществлению регионального государственного контроля в области 
организации дорожного движения».

организации дорожного движения»

Председатель комитета 
по дорожному хозяйству 
Ленинградской области


